
----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

1  

 

 

 

 

 

ВЕСТИ  
СОКУРСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СОКУРСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  ВЫПУСК  № 20                   19 декабря    2019 год 
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 Сорок второй сессии  

от  18.12.2019        № 14  

 О внесении изменений в решение тридцать третьей сессии  

от 25 декабря 2018 года  «О бюджете Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов» 

 

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства финансов 

Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мошковского района, Регламентом Совета депутатов Мошковского района, на 

основании Положения «О бюджетном процессе в Мошковском районе Новосибирской области», Совет депутатов Сокурского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области, 

        РЕШИЛ: 

1. Внести в решение тридцать третьей сессии   от 25 декабря 2018 года «О бюджете Сокурского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения: 

             1) пункт 1 часть 1 статьи 1 изложить в новой редакции:   

     «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской 

области в сумме 54 439, 7тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 23 831,7 тыс.  рублей, из них объем 

межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме     23 831,7 тыс. 

рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных 13 488,9 трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 

13 721 тыс. рублей»; 

                2)  в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «55 139,7» заменить цифрами «55 945,3».  

               3) в пункте 3 части 1 статьи 1 цифры «0,00» заменить цифрами «1 505,6».  



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

2  

 

 

 

 

      2. Утвердить в новой редакции: 

1) Приложение 2 таблица 1.1 «Доходы бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»; 

2) приложение 4 таблица 1.2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов;   

3) приложение 5 «Ведомственная структура расходов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»; 

4) приложение 9 « Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Сокурского сельсовета на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов. 

 

              Решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района  

Новосибирской области                                                                                                                                                                   П.М. Дубовский 

 

Председатель Совета депутатов  

Сокурского сельсовета              

Новосибирской области                                                       Т.А. Акимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доход

ы 

бюдж

ета 

сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов Сокурского 

сельсовета 

Коды бюджетной 

классификации 

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, 

элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической 

классификации доходов  

План на  План на  План на 

2019 г 2020г 2021г 

1 00 00000 00 0000 

000 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 30 608,00 31 313,40 31 945,40 

1 01 00000 00 0000 

000 
Налоги на прибыль, доходы *  10 570,60 11 046,40 11 598,60 

1 01 02000 01 0000 

110 
Налог на доходы физических лиц  10 570,60 11 046,40 11 598,60 

1 01 02021 01 0000 

110 

Налог на доходы физич лиц с доходов, облаг. по налогов 

ставке, установ п.1ст.224Налогового кодекса РФ, за 

исключением дох, полученных  физлицами, зарегистр. в 

качестве  индив. предприним., частных нотариусов и других 

лиц, занимающих  частной практикой 

10 568,80 11 044,40 11 596,60 

1 01 02040 010000 

110 
Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных аванс 

платежей 
1,80 2,00 2,00 

1 03 02200 01 0000 

110 
Акцизы 2 847,40 2 704,10 2 777,10 

   

 Приложение № 2 

к Решению  сорок первой  сессии 

Совета депутатов Сокурского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области 

пятого созыва от  18.12.2019  № 144          



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

3  

 

 

 

 

1 03 02231 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

1 174,19 1 115,09 1 145,20 

1 03 02241 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных 

и (или) карбюрат-х (инжектор-х) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов РФ и местными 

бюджет с учетом установленных дифференциров-х норма-в 

отчислений в местные бюджеты 

12,00 11,39 11,70 

1 03 02251 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов отчислений 

в местные бюджеты 

1 888,91 1 793,84 1 842,27 

1 03 02261 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распред-ю между бюджетами субъектов РФ и 

местн бюдж-ми с учетом установленных дифференц 

нормативов отчислений в местные бюдж-ы 

-227,69 -216,23 -222,07 

1 05 03010 01 0000 

110 
Единый сельскохозяйственный налог 3,00 3,00 3,30 

1 06 00000 00 0000 

000 
Налоги на имущество *  16 998,50 17 363,90 17 363,90 

1 06 01000 00 0000 

110 
Налог на имущество физических лиц    1 827,10 2 192,50 2 192,50 

1 06 01030 10 1000 

110 

Налог на  имущество с физ.лиц, взимаемый по  ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположен. в 

границах поселений 

1 827,10 2 192,50 2 192,50 

1 06 06000 00 0000 

110  
Земельный налог 15 171,40 15 171,40 15 171,40 

1 06 06033 10 1000 

110 

Земельный налог, взимаемый по ставкам,  установленным. В 

соотв. с пп.2 п. 1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам 

налогооблож. располож. в границах поселений 

13 171,40 13 171,40 13 171,40 

1 06 06043 10 1000 

110 

Земельный налог, взимаемый по ставкам,  установленным. В 

соотв с пп.1 п. 1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах поселений 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

1 11 05020 10 0000 

120 

Доходы от использования имущества,  находящегося в 

государственной и муниципальной собственности    
105,70 105,70 105,70 

1 11 05025 10 0000 

120 
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства 

от продажи права на заключение договоров  аренды  за земли , 

находящиеся в собствен. сельских поселений 

105,70 105,70 105,70 

1 13 01995 10 0000 

130 
Прочие доходы от оказания платных услуг получателями 

средств бюджетов поселений  
82,80 90,30 96,80 

2 00 00000 00 0000 

000  
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ 23 831,7 15 457,10 15 443,50 

2 02 00000 00 0000 

000 
Безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной 

системы РФ, кроме бюджетов гос-ных внебюджетных фондов   
23 831,7 15 457,10 15 443,50 

2 02 01000 00 0000 

150  
Дотации бюджетам субъектам Российской Федерации и 

муниципальных  образований 
10 110,80 8 331,40 8 313,20 

2 02 01001 00 0000 

150 
Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 10 110,80 8 331,40 8 313,20 

2 02 01001 10 0000 

150 
Дотации  бюджетам поселений на выравнивание уровня 

бюджетной обеспеченности за счет субвенций 
10 110,80 8 331,40 8 313,20 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

4  

 

 

 

 

2 02 49999 10 0000 

150 
Субсидии бюджетам Российской Федерации и 

муниципальных образований 
11 188,9 6 893,70 6 893,70 

2 02 49999 10 0000 

150 
Субсидии на реализацию мероприятий ДЦП «Развитие 

автомобильных дорог регионального, межмуниципального и 

местного значения в НСО» 

5 794,80 6 893,70 6 893,70 

2 02 49999 10 0000 

150 
Развитие материально – технической базы 371,5   

2 02 49999 10 0000 

150 

Распределение иных межбюджетных трансфертов  на 

реализацию мероприятий по проведению капитального 

ремонта муниципальных учреждений сферы культуры на 

территории Новосибирской области государственной 

программы Новосибирской области "Культура Новосибирской 

области" 

1 698,0   

2 02 49999 10 0000 

150 

на обеспечение автономными дымовыми пожарными 

извещателями жилых помещений, в которых проживают 

семьи, находящиеся в опасном социальном положении и 

имеющие несовершеннолетних детей, а также малоподвижные 

одинокие пенсионеры и инвалиды в рамках государственной 

программы Новосибирской области "Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности населения Новосибирской 

области на период" 

288,0 

 
  

2 02 49999 10 0000 

150 
Благоустройство дворовых территорий 

2 000 

 
  

2 02 49999 10 0000 

150 

Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета 

по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 

рамках государ. программы «Управление государственными 

финансами  Новосибирской области на 2014-2019г»  (Наказы 

депутатов) 

217,00 0,00 0,00 

2 02 49999 10 0000 

150 
Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета 

по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 

рамках государ. программы «Управление государственными 

финансами  Новосибирской области на 2014-2019г»  (Указы 

президента- фонд оплаты труда учреждений, 20П) 

3 119,4 0,00 0,00 

2 02 03000 00 0000 

150 Субвенции бюджетам РФ и муниц-ных образований 232,00 232,00 236,60 

2 02 30024 10 0000 

150 

Субвенции на осуществление  отдельных госуд. полномочий  

НСО по решению вопросов в сфере админ-х правонарушений 0,10 0,10 0,10 

2 02 35118 10 0000 

150 
Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первич-го 

воинского  учета на терр-иях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

231,90 231,90 236,50 

ВСЕГО 

ДОХОДОВ: 
  54 439,7 46 770,50 47 388,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

5  

 

 

 

 

Приложение 4 

 к бюджету Сокурского сельсовета на  

2019 год и плановый период 2020 и 2021  годов 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджета Сокурского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы 

                                                                                                                                                                         

 

Наименование КЦСР   РЗ ПР 
План на 

2018 год 

План на 

2019 год 

План на 

2020 год 

1 5   3 4 7 8 9 

Общегосударственные вопросы 
0000000000 КВР 01 00 11 251,3 11 380,8 11 380,8 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта РФ и муниципальных 

образований 

0000000000 000 01 02 810,0 704,5 704,5 

Расходы на выплаты персоналу муниципальных 

органов 
8800012110 000 01 02 704,4 704,5 704,5 

Реализация мероприятий за счет средств 

областного бюджета по обеспечению 

сбалансированности местных бюджетов в 

рамках государ. программы «Управление 

государственными финансами  Новосибирской 

области на 2014-2019г»  (20 П) 

8800012110 120 01 02 105,6 0,0 0,0 

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов РФ, местных администраций 

0000000000 121 01 04 7 365,5 7 534,3 7 534,3 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации  и органов 

местного самоуправления 

0000000000 121 01 04 7 365,5 7 534,3 7 534,3 

Центральный аппарат 0000000000 000 01 04 7 365,5 7 534,3 7 534,3 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
8800014110 000 01 04 6 658,3 6 835,6 6 835,6 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 8800014110 120 01 04 6 442,7 6 835,6 6 835,6 

Реализация мероприятий за счет средств 

областного бюджета по обеспечению 

сбалансированности местных бюджетов в 

рамках государ. программы «Управление 

государственными финансами  Новосибирской 

области на 2014-2019г»  (20 П) 

8800070510 121 01 04 215,5 0,0 0,0 

Расходы на обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 
8800014190 122 01 04 707,1 698,6 698,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800014190 121 01 04 707,0 687,6 687,6 

Решение вопросов в сфере административных 

правонарушений  за счёт субвенций из областного 

бюджета 

0500070190 852 01 04 0,1 0,1 0,1 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

6  

 

 

 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
0500070190 853 01 04 0,1 0,1 0,1 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
0500070190 000 01 04 0,1 0,1 0,1 

Резервный фонд  8800002010 240 01 11 489 ,7 50,0 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 0000000000 001 01 13 3 075,9 3 092,0 3 092,0 

Владение,пользование и распоряжение 

имуществом,находящегося в муниципальной 

собственности 

8800002020 000 01 13 2 933,4 2 949,5 2 949,5 

Выполнение других обязательств государств 8800002020 200 01 13 2 813,4 2 918,0 2 918,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800002020 240 01 13 2 813,4 2 918,0 2 918,0 

Уплата налогов, сборов и иных обязательных  

платежей в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации 

8800002020 800 01 13 120,0 31,5 31,5 

Уплата иных платежей 8800002020 850 01 13 120,0 31,5 31,5 

Выполнение других обязательств государств 8810008000 200 01 13 52,0 52,0 52,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8810008000 240 01 13 52,0 52,0 52,0 

Межбюджетные трансферты 8800085040 500 01 13 90,5 90,5 90,5 

Иные межбюджетные трансферты 8800085040 540 01 13 90,5 90,5 90,5 

Национальная оборона 
0000000000 000 02 00 231,9 231,9 236,5 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
8800051180 120 02 03 219,1 219,1 219,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800051180 200 02 03 12,8 12,8 17,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800051180 240 02 03 12,8 12,8 17,4 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
0000000000 242 03 00 928,5 579,0 579,0 

Мероприяти по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций 
8800002050 000 03 09 608,4 579,0 579,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800002050 200 03 09 308,4 245,0 245,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800002050 240 03 09 308,4 245,0 245,0 

Иные бюджетные ассигнования 8800002050 800 03 09 0,0 34,0 34,0 

Уплата налогов, сборов и иных обязат  платеж в 

бюджеты бюджесистемы РФ 
8800002050 850 03 09 0,0 34,0 34,0 

Резервный фонд муниципального образования 8800020540 200 03 09 300,0 300,0 300,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800020540 240 03 09 300,0 300,0 300,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

7  

 

 

 

 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

1000070330 200 03 10 

320,1 0,0 0,0 

Муниц-ая целевая программа "По 

профилактике терроризма и экстремизма, а 

также минимизации и (или) ликвид. 

последствий проявления терроризма и 

экстремизма на территории Сокурского 

сельсовета Мошковск р-на Новосибирской 

области 

8830002060 00 03 14 0,0 0,0 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8830002060 200 03 14 0,0 50,0 50,0 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8830002060 240 03 14 0,0 50,0 50,0 

Муниципальная целевая программа 

"Повышение безопасности дорожного движения 

в 2013-2020г." 

555 000 03 14 0,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8830050150 200 03 12 0,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8830050150 240 03 12 0,0 0,0 0,0 

Национальная экономика 0000000000 240 04 00 12 066,9 11 014,0 11 610,2 

Дорожный фонд 0000000000 244 04 09 12 066,9 11 014,0 11 610,2 

Реализация мероприятий ДЦП "Развитие дорог 

регионального, межмуниципального и местного 

значения в Новосибирской области в 2012-2015 

годах" 

6100070760 000 04 09 6 399,5 7 256,5 7 351,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
6100070760 000 04 09 6 399,5 7 256,5 7 351,3 

Содержание автомобильных дорог 8800000000 244 04 09 5 667,4 3 757,5 4 258,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800002070 000 04 09 5 667,4 3 757,5 4 258,9 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг для госуда. 

(муниципальных) нужд 
8800002070 200 04 09 5 598,4 3 278,5 3 779,9 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг для госуда. 

(муниципальных) нужд 
8800002070 240 04 09 69,0 479,0 479,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0000000000 500 05 00 7 734,1 5 879,5 4 844,6 

Жилищное хозяйство 0000000000 540 05 01 1 444,5 1 519,8 1 609,8 

Мероприятия в области жилищного хозяйства 8800005130 000 05 01 623,0 905,0 905,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800005130 000 05 01 463,0 745,0 745,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800005130 000 05 01 463,0 745,0 745,0 

Уплата налогов, сборов и иных обязат.  платежей в 

бюджеты бюджет системы РФ 
8800005130 240 05 01 691,6 160,0 160,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

8  

 

 

 

 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 
8800005130 244 05 01 160,0 160,0 160,0 

Расходы на реализацию меропр по капит ремонту 

многоквар домов 
8800095010 000 05 01 555,7 614,8 704,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800095010 200 05 01 340,1 600,0 690,0 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800095010 240 05 01 340,1 600,0 690,0 

Уплата иных платежей 8800095010 850 05 01 215,6 14,8 14,8 

Коммунальное хозяйство 0000000000 000 05 02 0,0 0,0 0,0 

Благоустройство 0000000000 000 05 03 6 289,6 4 359,7 3 234,8 

Уличное освещение 8800005610 000 05 03 1 702,6 1 421,0 1 421,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800005610 200 05 03 1 702,6 1 421,0 1 421,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800005610 240 05 03 1 702,6 1 421,0 1 421,0 

Прочие мероприятия по благоуст-ву 8800005650 000 05 03 2 477,4 2 938,7 1 813,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800005650 200 05 03 2 477,4 2 938,7 1 813,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800005650 240 05 03 2 477,4 2 938,7 1 813,8 

Благоустройство дворовых территорий 

многоквартир домов населенных пунктов НСО 
09200L5550 000 05 03 2 109,6 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
09200L5551 200 05 03 2 109,6 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
09200L5551 240 05 03 2 109,6 0,0 0,0 

Молодеж политика и озд-ние детей 0000000000 244 07 07 85,0 85,0 85,0 

Мероприятия по поддержке детей в 

Новосибирской области 
8800007750 05 07 07 85,0 85,0 85,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
8800007750 000 07 07 85,0 85,0 85,0 

Культура, кинематография и средства массовой 

информации 
0000000000 240 08 00 22 344,8 15 413,8 15 414,5 

Культура 0000000000 244 08 01 19 972,2 15 413,8 15 414,5 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций госуд. (муниц) 

органами, казен учрежд, органами управления 

госуд. внебюдж. фондами 

0810000880 000 08 01 16 956,5 12 788,0 12 788,0 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) казенными учреждениями 
0810000880 100 08 01 3 015,7 2 625,8 2 626,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
0810000880 120 08 01 2 985,7 2 589,0 2 589,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

9  

 

 

 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
0810000880 000 08 01 2 985,7 2 589,0 2 589,0 

Иные бюджетные ассигнования 0810000880 800 08 01 97,0 36,8 37,5 

Уплата налогов, сборов и иных обязательных  

платежей в бюджеты бюджетной системы РФ 
0810000880 850 08 01 97,0 36,8 37,5 

Реализация мероприятий государственной 

программы "Культура НСО на 2015-2020 годы" 
1100070660 000 08 01 1 761,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
1100070660 000 08 01 1 761,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
1100070660 000 08 01 1 761,0 0,0 0,0 

Реализация мероприятий за счет средств 

областного бюджета по обеспечению 

сбалансированности местных бюджетов в 

рамках государ. программы «Управление 

государственными финансами  Новосибирской 

области на 2014-2019г»  (Указы президента- 

фонд оплаты труда учреждений) 

1100070660 200 08 01 611,6 0,0 0,0 

 (Указы президента- фонд оплаты труда 

учреждений) 
0810070510 120 08 01 1 198,0 0,0 0,0 

 (Указы президента- фонд оплаты труда 

учреждений) 
0810070510 240 08 01 219,0 0,0 0,0 

Развитие материально технической базы  08100L4670 500 08 01 392,6 0,0 0,0 

Развитие материально технической базы  1100051480 240 08 01 392,6 0,0 0,0 

Социальная политика 0000000000 350 10 00 243,6 304,0 334,0 

Пенсионное обеспечение 0000000000 000 10 01 0,0 264,0 264,0 

Доплаты к пенсиям государственных служащих 

субъектов РФ и муниципальных служащих 

8800002210 300 10 01 0,0 264,0 264,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
8800002210 310 10 01 0,0 264,0 264,0 

Социальное обеспечение населения 0000000000 000 10 03 243,6 20,0 50,0 

Возмещение местными органами исполнит. власти 

расходов на погребение 
8800002110 300 10 03 243,6 20,0 50,0 

Соц обеспечение и иные выпл населению 8800002110 310 10 03 243,6 20,0 50,0 

Оказание других видов соц. помощи 
0000000000 000 10 03 0,0 20,0 20,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
8800002510 300 10 03 0,0 20,0 20,0 

Публичные нормативные обязательства по 

социальным выплатам граждан  
8800002510 320 10 03 0,0 20,0 20,0 

Физическая культура и спорт 
0000000000 313 11 00 502,4 797,0 797,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

10  

 

 

 

 

Физкультурно-оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 
0000000000 313 11 05 450,0 590,0 590,0 

Мероприятия в области спорта и физической 

культуры 
8800015970 000 11 05 450,0 590,0 590,0 

Уплата налогов, сборов и иных обязательных  

платежей в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации 

8800015970 244 11 05 52,4 207,0 207,0 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 
8800015970 244 11 05 52,4 207,0 207,0 

Условно утвержд.расходы 0000000000 851 99 00 0,0 991,1 2 012,9 

Условно утвержденные расходы 
0000000000 853 

99 99 
0,0 991,1 2 012,9 

Условно утвержденные расходы 
8890000000 

000 99 99 
0,0 991,1 2 012,9 

Условно утвержденные расходы 
8890000000 

000 99 99 0,0 991,1 2 012,9 

Всего расходов   000     55 945,3 46 676,1 47 294,5 

 

 

 

 

 

Приложение 5 

 к  бюджету Сокурского сельсовета 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов 

Ведомственная структура расходов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы 
 

       тыс.руб. 

Наименование 
ГлР

СП 
РЗ  

П

Р 
КЦСР КВР 

План на 

2019 г 

План на 

2020 г 

План на 

2021 г 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Общегосударственные вопросы 555 01 00 0000000000 000 11 251,3 11 380,8 11 380,8 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ и 

муниципальных образований 

555 01 02 0000000000 000 810,0 704,5 704,5 

Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 
555 01 02 8800012110 000 704,4 704,5 704,5 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 555 01 02 8800012110 120 704,4 704,5 704,5 

Реализация мероприятий за счет 

средств областного бюджета по 

обеспечению сбалансированности 

местных бюджетов в рамках государ. 

программы «Управление 

государственными финансами  

Новосибирской области на 2014-2019г»  

(20 П) 

555 01 02 8800070510 120 105,6 0,0 0,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

11  

 

 

 

 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

555 01 02 0000000000 000 7 365,5 7 534,3 7 534,3 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации  и органов 

местного самоуправления 

555 01 04 0000000000 000 7 365,5 7 534,3 7 534,3 

Центральный аппарат 555 01 04 0000000000 000 7 365,5 7 534,3 7 534,3 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

555 01 04 8800014110 000 6 658,3 6 835,6 6 835,6 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 555 01 04 8800014110 120 6 442,7 6 835,6 6 835,6 

Реализация мероприятий за счет 

средств областного бюджета по 

обеспечению сбалансированности 

местных бюджетов в рамках государ. 

программы «Управление 

государственными финансами  

Новосибирской области на 2014-2019г»  

(20 П) 

555 01 04 8800070510 120 215,5 0,0 0,0 

Расходы на обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления 
555 01 04 8800014190 200 707,1 698,6 698,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 01 04 8800014190 240 707,0 687,6 687,6 

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных  платежей в бюджеты 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

555 01 04 8800014190 800 0,0 10,9 10,9 

Решение вопросов в сфере 

административных правонарушений  

за счёт субвенций из обл бюджета 

555 01 04 0500070190 200 0,1 0,1 0,1 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) 

нужд 

555 01 04 0500070190 240 0,1 0,1 0,1 

Резервный фонд  555 01 11 8800002010 870 489,7 50,0 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 555 01 13 0000000000 000 3 075,9 3 092,0 3 092,0 

Владение,пользование и распоряжение 

имуществом,находящегося в муниц. 

Собственности 

555 01 13 8800002020 000 2 933,4 2 949,5 2 949,5 

Выполнение других обязательств 

государств 
555 01 13 8800002020 200 2 813,4 2 918,0 2 918,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 01 13 8800002020 240 2 813,4 2 918,0 2 918,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных  платежей в бюджеты 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

555 01 13 8800002020 800 120,0 31,5 31,5 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

12  

 

 

 

 

Уплата иных платежей 555 01 13 8800002020 850 120,0 31,5 31,5 

Выполнение других обязательств 

государств 
555 01 13 8810070880 200 52,0 52,0 52,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 01 13 8810070880 240 52,0 52,0 52,0 

Межбюджетные трансферты 555 01 13 8800085040 500 90,5 90,5 90,5 

Иные межбюджетные трансферты 555 01 13 8800085040 540 90,5 90,5 90,5 

Национальная оборона 555 02 00 0000000000 000 231,9 231,9 236,5 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

555 02 03 8800051180 120 219,1 219,1 219,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 02 03 8800051180 200 12,8 12,8 17,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 02 03 8800051180 240 12,8 12,8 17,4 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
555 03 00 0000000000 000 928,5 579,0 579,0 

Мероприяти по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций 
555 03 09 8800002050 000 608,4 579,0 579,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 03 09 8800002050 200 308,4 245,0 245,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 03 09 8800002050 240 308,4 245,0 245,0 

Иные бюджетные ассигнования 555 03 09 8800002050 800 0,0 34,0 34,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных  платежей в бюджеты 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

555 03 09 8800002050 850 0,0 34,0 34,0 

противопаводок 555 03 09 8800020540 200 300,0 300,0 300,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 03 09 8800020540 240 300,0 300,0 300,0 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

555 03 10 1000070330 240 320,1 0,0 0,0 

программа "Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности 

населения Новосибирской области на 

период 2015 - 2020 годов" 

555 03 10 1000070330 240 320,1 0,0 0,0 

Муниципальная целевая программа 

"Повышение безопасности дорожного 

движения в 2013-2020г." 

555 03 12 8830050150 200 0,0 0,0 50,0 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) 

нужд 

555 03 12 8830050150 240 0,0 0,0 0,0 

Муниц-ая целевая программа "По 

профилактике терроризма и 

экстремизма, а также минимизации и 

(или) ликвид. последствий 

проявления терроризма и 

экстремизма на территории 

555 03 14 8830002060 200 0,0 50,0 50,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

13  

 

 

 

 

Сокурского сельсовета Мошковск р-

на Новосибирской области 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) 

нужд 

555 03 14 8830002060 240   0,0 0,0 

Национальная экономика 555 04 00 0000000000 000 12 066,9 11 014,0 11 610,2 

Дорожный фонд 555 04 09 0000000000 000 12 066,9 11 014,0 11 610,2 

Реализация мероприятий ДЦП "Развитие 

автомобильных дорог регионального, 

межмуниципального и местного 

значения в НСО  в 2015 - 2020 года" 

555 04 09 6100070760 200 6 399,5 7 256,5 7 351,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 04 09 6100070760 240 6 399,5 7 256,5 7 351,3 

Содержание автомобильных дорог 555 04 09 8800000000 000 5 667,4 3 757,5 4 258,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 04 09 8800002070 200 5 667,4 3 757,5 4 258,9 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) 

нужд 

555 04 09 8800002070 240 5 598,4 3 278,5 3 779,9 

Прочие  закупки товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) 

нужд 

555 04 09 8800002070 800 69,0 479,0 479,0 

Другие вопросы в области 

национальной политики 
555 04 12 0000000000 000 0,0 0,0 0,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 555 05 00 0000000000 000 7 734,1 5 879,5 4 844,6 

Жилищное хозяйство 555 05 01 0000000000 000 1 444,5 1 519,8 1 609,8 

Мероприятия в области жилищного 

хозяйства 
555 05 01 8800005130 000 623,0 905,0 905,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 01 8800005130 200 463,0 745,0 745,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 01 8800005130 240 463,0 745,0 745,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных  платежей в бюджеты 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

555 05 01 8800005130 800 160,0 160,0 160,0 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 
555 05 01 8800005130 850 160,0 160,0 160,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 01 8800002010 200 265,8     

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 01 8800002010 240 265,8     

Расходы на реализацию мероприятий 

по капитальному ремонту 

многоквартирных домов 

555 05 01 8800095010 000 555,7 614,8 704,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 01 8800095010 200 340,1 600,0 690,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

14  

 

 

 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 01 8800095010 240 340,1 600,0 690,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 01 8800095010 850 215,6 14,8 14,8 

Коммунальное хозяйство 555 05 02 0000000000 000 0,0 0,0 0,0 

Благоустройство 555 05 03 0000000000 000 6 289,6 4 359,7 3 234,8 

Уличное освещение 555 05 03 8800005610 000 1 702,6 1 421,0 1 421,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 03 8800005610 200 1 702,6 1 421,0 1 421,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 03 8800005610 240 1 702,6 1 421,0 1 421,0 

Прочие мероприятия по 

благоустройству 
555 05 03 8800005650 000 2 477,4 2 938,7 1 813,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 03 8800005650 200 2 477,4 2 938,7 1 813,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 03 8800005650 240 2 477,4 2 938,7 1 813,8 

Благоустройство дворовых 

территорий многоквартир домов 

населенных пунктов НСО 

555 05 03 092F.55552 243 2 109,6 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 03 092F.55552 200 2 109,6 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 05 03 092F.55552 240 2 109,6 0,0 0,0 

Молодежная политика и оздоровление 

детей 
555 07 07 0000000000 000 85,0 85,0 85,0 

Мероприятия по поддержке детей в 

Новосибирской области 
555 07 07 8800007750 200 85,0 85,0 85,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 07 07 8800007750 240 85,0 85,0 85,0 

Культура, кинематография и средства 

массовой информации 
555 08 00 0000000000 000 22 344,8 15 413,8 15 414,5 

Культура 555 08 01 0000000000 000 19 972,2 15 413,8 15 414,5 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

555 08 01 810000880 100 16 956,5 12 788,0 12 788,0 

Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 
555 08 01 810000880 120 15 758,5 12 788,0 12 788,0 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) казенными 

учреждениями 

555 08 01 810000880 000 3 015,7 2 625,8 2 626,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 08 01 810000880 200 2 985,7 2 589,0 2 589,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 08 01 810000880 240 2 985,7 2 589,0 2 589,0 

Иные бюджетные ассигнования 555 08 01 810000880 800 97,0 36,8 37,5 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

15  

 

 

 

 

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных  платежей в бюджеты 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

555 08 01 810000880 850 97,0 36,8 37,5 

Капитальный ремонт учреждений 

культуры НСО в рамках 

государственной программы 

Новосибирской области "Культура 

НСО" на 2015 - 2020г" 

555 08 01 0810070660 000 1 761,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 08 01 0810070660 200 1 761,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
555 08 01 0810070660 240 1 761,0 0,0 0,0 

Реализация мероприятий за счет средств 

областного бюджета по обеспечению 

сбалансированности местных бюджетов 

в рамках государ. программы 

«Управление государственными 

финансами  НСО на 2014-2019г» 

555 08 01 0810070510 200 611,6 0,0 0,0 

 (Указы президента- фонд оплаты 

труда учреждений) 
555 08 01 0810070510 240 1 198,0 0,0 0,0 

 (Наказы депутатов) 555 08 01 0810070510 240 219,0 0,0 0,0 

Развитие материально технической 

базы  
555 08 01 08100L4670 500 392,6 0,0 0,0 

Развитие материально технической базы  555 08 01 08100L4670 540 392,6 0,0 0,0 

Социальная политика 555 10 00 0000000000 000 243,6 304,0 334,0 

Пенсионное обеспечение 555 10 01 0000000000 000 0,0 264,0 264,0 

Доплаты к пенсиям государственных 

служащих субъектов РФ и 

муниципальных служащих 

555 10 01 8800002210 300 0,0 264,0 264,0 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 
555 10 01 8800002210 310 0,0 264,0 264,0 

Социальное обеспечение населения 555 10 03 0000000000 000 243,6 20,0 50,0 

Возмещение местными органами 

исполнительной власти расходов на 

погребение 

555 10 03 8800002110 200 243,6 20,0 50,0 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 
555 10 03 8800002110 240 243,6 20,0 50,0 

Оказание других видов соц помощ 555 10 03 0000000000 000 0,0 20,0 20,0 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 
555 10 03 8800002510 300 0,0 20,0 20,0 

Публичные нормативные обязательства 

по социальным выплатам граждан  
555 10 03 8800002510 310   20,0 20,0 

выплаты погорельцам наказы депутатов 555 10 03 8800070510 313 0,0 0,0 0,0 

Физическая культура и спорт 555 11 00 0000000000 000 502,4 797,0 797,0 

Физкультурно-оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 
555 11 05 0000000000 200 450,0 590,0 590,0 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

16  

 

 

 

 

Мероприятия в области спорта и 

физической культуры 
555 11 05 8800015970 240 450,0 590,0 590,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

обязательных  платежей в бюджеты 

бюджетной системы Российской 

Федерации 

555 11 05 8800015970 800 52,4 207,0 207,0 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 
555 11 05 8800015970 850 52,4 207,0 207,0 

Условно утвержденные расходы 555 99 00 0000000000 000 0,0 991,1 2 012,9 

Условно утвержденные расходы 555 99 99 0000000000 999 0,0 991,1 2 012,9 

Условно утвержденные расходы 555 99 99 8890000000 999 0,0 991,1 2 012,9 

Условно утвержденные расходы 555 99 99 8890000000 999 0,0 991,1 2 012,9 

Всего расходов           55 945,3 46 676,1 47 294,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

Источники 

внутреннего финансирования дефицита  бюджета  Сокурского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021гг 

  

Код 

Наименование  
План на 

2020 год 

План на 

2021 год 

План на 

2022 год 

555 01 03 00 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 

системы РФ в валюте российской Федерации       

555 01 03 00 00 10 0000 

700 

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы в валюте  Российской Федерации  0,00 0,00 0,00 

555 01 03 00 00 10 0000 

710 

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации   бюджетами поселений в 

валюте РФ 0,00 0,00 0,00 

555 01 03 00 00 10 0000 

800 

Погашение бюджетных кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы в валюте  Российской Федерации  0,00 0,00 0,00 

555 01 03 00 00 10 0000 

810 

Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации  бюджетами поселений в 

валюте РФ 0,00 0,00 0,00 

555 01 05 00 00 00 0000 

000 

Изменение остатков средств на счетах по учету седств 

бюджета -1 505,60 0,00 0,00  



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

17  

 

 

 

 

555 01 05 00 00 00 0000 

500 Увеличение остатков средств бюджетов -55 945,30 -56 918,80 -39 298,30 

555 01 05 02 01 10 0000 

500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -55 945,30 -56 918,80 -39 298,30 

555 01 05 02 01 10 0000 

510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -55 945,30 -56 918,80 -39 298,30 

555 01 05 02 01 10 0000 

510 

Увеличение остатков денежных средств  местных 

бюджетов -55 945,30 -56 918,80 -39 298,30 

555 01 05 00 00 00 0000 

600 Уменьшение остатков средств бюджетов 54 439,70 56 918,80 39 298,30 

555 01 05 02 01 10 0000 

600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 54 439,70 56 918,80 39 298,30 

555 01 05 02 01 10 0000 

610 Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов 54 439,70 56 918,80 39 298,30 

555 01 05 02 01 10 0000 

610 

Уменьшение  прочих остатков денежных средств местных 

бюджетов 54 439,70 56 918,80 39 298,30 

  Итого источников внутреннего финансирования -1 505,60 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№20, 19  декабря,  2019  года, четверг--------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 
 

 

 

 

18  

 

 

 

 

Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Сокурского сельсовета  
Мошковского района  Новосибирской области  №20, декабрь 2019 год 

 

АДРЕС: ИЗДАТЕЛЬ: РЕДАКЦИЯ: 

633120, Новосибирская область, Администрация Сокурского Редактор:  

Мошковский район, село Сокур, сельсовета Мошковского района Феттер Г.А 

Улица Советская, 13 Новосибирской области 

Тел/факс (383-48) 33-110                                         Тираж 50 штук  

АДРЕС В ИНТЕРНЕТЕ:                                      Газета раздается бесплатно 

WWW.SOKURNSO.RU

Телефоны экстренных служб: 

 

Пожарная охрана:  

8-(383-48)-21-101; 

8-(383-48) 30-012. 

Мошковское РОВД :  

8(383-48)-21-102;                                          

8-(383-48)-21-163;                                         

 

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»:  

8-(383-48)-21-103;                                               

8-(383-48)-21-141;                                                      

8-(383-48)-21-184;  

 

Сокурская участковая больница:  

8(383-48) -30-003;                                                               

8-(383-48)-30-076; 

 

Скорая помощь: 

 8-(383-48)-21-103;                                 

8-(383-48)-30-003; 

8-(383-48)-21-646 

 

 Единая дежурная диспетчерская 

служба: 

 8-(383-48)-21-655; 

 

Приобские электросети, МРЭС: 

 8-(383-48)-21-196;                                                        

8-(383-48)-21-218;

 

http://www.sokurnso.ru/

